1

山东省装备制造业协会文件

鲁制协【2023】14号                     签发人：高玲

关于召开山东省装备制造业协会 2023 年度常务理

事会的通知

各会长、副会长、监事长及常务理事，各地市协会、直属分会:

为推动科技创新奖工作，研讨企业的科技创新、企业发展、市场拓展等新模

式、新方法，总结协会全年工作，研究明年工作重点，讨论年度大会有关重要事

项，根据协会章程规定，经研究，决定于今年 12月 07日召开常务理事扩大会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

会议时间：2023年 12月 07日上午 8:30-17:00，会期一天。

会议地点：莱芜龙园宾馆（济南市莱芜区凤凰路 18号）

二、参会人员范围：

省协会会长、监事长、副会长，常务理事、各市协会及直属分会会长、秘书

长、办事处主任参加会议。

三、会议主要内容：

（一）有关领导致词；

（二）秘书处汇报 2023年度重点工作及 2024年工作计划；

（三）总结汇报 2023年度科技创新奖工作开展情况；

2

    （四）总结汇报 2023年度创新创意大赛开展情况；

（五）汇报 2023年度科技奖颁奖大会方案；

（六）各与会领导对年度大会方案进行讨论并就企业创新发展和开拓市场

进行交流研讨；

（七）表决通过 2023年度工作报告；

（八）山东省装备制造业协会会长高玲讲话；

（九）晚餐

四、报名办法及注意事项

（一）请各单位于 2023年 12月 05日前报名，报名见二维码。

（二）12月 06号下午（15:00-17:30 ）报到，报到地点：龙园宾馆 1号楼

（主楼）。

（三）本次会议餐饮费等免费，住宿费自理。标准间 290元，大床 300元。

（四）12月 06号下午 14:30-17:30，会务组在莱芜北站有接站服务，有需

要的请报名时注明车次、抵达时间和人数。

（五）希望各位会长、监事长、副会长、常务理事单位安排好本单位工作，

按时参加会议，不得缺席、早退。

五、联系人及联系电话

王群：0531-88543389，13290292855；

张璐：0531-88543389, 15908085173。

邮箱：sdszbzz@163.com

附件：会议议程

山东省装备制造业协会

2023年 11月 28日

mailto:sdszbzz@163.com

3

会议议程
（2023年 12月 07日）

➢ 9:00-12:00，莱芜高端装备制造产业发展论坛

上午会议地点：龙园宾馆 2号楼三楼多功能厅

➢ 12:00-13:00 午餐（自助餐：龙园宾馆二楼山歌厅）

➢ 13:30-14:00秘书处汇报 2023年度重点工作及 2024年工作计划；

➢ 14:00-14:30总结汇报 2023年度科技创新奖工作开展情况；

➢ 14:30-15:00总结汇报 2023年度创新创意大赛开展情况；

➢ 15:00-15:10汇报 2023年度科技奖颁奖大会方案；

➢ 15:10-15:50各与会领导对年度大会方案进行讨论并就企业创新发

展和开拓市场进行交流研讨；

➢ 15:50-16:30表决通过 2023年度工作报告；

➢ 16:30-17:00山东省装备制造业协会会长高玲讲话；

➢ 17:30-18:30晚餐。

下午会议地点：龙园宾馆 1号楼（主楼）三楼 5号会议室